



**RIVA**



**CATÁLOGO DE PEÇAS**

**\_ GARANTIA**

Referência	Código	Nome da peça
	95822201A0200I	DISCO DE EMBREAGEM 2008
	GAR01	(somente serviços / garantia)
	10325-N1CA-000	CARTER
	40000-N1C-001	CHASSI

**ACESSORIOS**

Referência	Código	Nome da peça
1	51409-N1C-001	PROTETOR DE PERNA DIANTEIRO (RIVA)
1	51409-N1C-101	PROTETOR DE PERNA DIANTEIRO (SÃO PAULO)
2	51221-N1C-001	SUPORTE DO BAU (RIVA)
3	40537-N1C-000	BAGAGEIRO RIVA

ADESIVOS		
Referência	Código	Nome da peça
	51521-N1C-001	ADESIVO CARENAGEM DO TANQUE - LOGO DAFRA
	51523-N1C-001	ADESIVO CARENAGEM DO TANQUE - ESCRITA DAFRA
	81148-N1CA-000	ADESIVO CARENAGEM LATERAL LD (PE9)
	81108-N1CA-000	ADESIVO CARENAGEM LATERAL LD (PF1)
	81165-N1CA-000	ADESIVO CARENAGEM CENTRAL
	81147-N1CA-000	ADESIVO CARENAGEM LATERAL LE (PE9)
	81107-N1CA-000	ADESIVO CARENAGEM LATERAL LE (PF1)

## ADMISSÃO

Referência	Código	Nome da peça
4	03A06-000-K10	PORCA SEXT. M6 (T10) ZB
17	11862-N1CA-000	TUBO DE ENTRADA DO FILTRO DE AR
25	10748-N1C-000	JUNTA DO COLETOR ADMISSAO TRASEIRO
26	10747-N1C-000	JUNTA DO COLETOR ADMISSAO DIANTEIRO
27	10735-N1C-100	FILTRO DE AR V1
28	10929-N1C-100	PRESILHA 1 V1
30	10721-N1C-100	PRESILHA DO TUBO DE RESPIRO 1 V1
31	10915-N1C-000	TUBO DE RESPIRO FILTRO DE AR
32	11849-N1C-000	PRESILHA DO TUBO DE RESPIRO 2
33	10783-N1C-000	TUBO DO DRENO DO FILTRO DE AR 2
35	10933-N1C-100	PRESILHA 3 V1
37	10739-N1C-100	SUPORTE DO FILTRO DE AR V1
38	10743-N1C-000	GUARDA PO DO FILTRO DE AR
39	11863-N1CA-000	PINO DO TUBO DO DRENO FILTRO DE AR
40	10939-N1CA-000	PRESILHA 4
41	10773-N1C-100	TUBO DRENO DO FILTRO DE AR V1
42	10931-N1C-000	PRESILHA 2
43	01A06-N1CA-000	PARAF. PHIL. CAB. CHATA
43	01A01-N1CA-000	PARAF. PARALAMA TRASEIRO INFERIOR ESQ.
44	10921-N1CA-000	TAMPA DA CAIXA DO FILTRO DE AR
45	10739-N1CA-000	SUPORTE DO FILTRO DE AR 2
46	10785-N1CA-000	TELA DO FILTRO DE AR
47	10736-N1CA-000	SUPORTE DO FILTRO DE AR 1
48	10905-N1CA-000	ELEMENTO FILTRANTE
49	50221-N1C-000	FITA AMORTIZADORA DE ESPUMA
50	10925-N1C-000	FITA 1
51	11861-N1CA-000	TUBO DE SAIDA DO FILTRO DE AR
60	11053-N1C-000	CARBURADOR

**ALCA TRASEIRA**

Referência	Código	Nome da peça
1	51213-N1C-100	ALCA TRASEIRA V1
2	01L08-030-K10	PARAF. SEXT. (C/ ARRUELA) M8X30 (T12) ZB

**BOMBA DE OLEO**

Referência	Código	Nome da peça
1	11101-N1C-000	BOMBA DE OLEO COMPLETA
2	01O06-030-A10	PARAF. PHILIPS CAB. CHATA M6X30 (PH3) ZB
3	02O10-014-200	ORING 10X14X2
4	03L16-000-K20	PORCA CASTELO M16 ZP
6	01O05-012-A10	PARAF. PHILIPS CAB. CHATA M5X12 (PH2) ZB
7	11149-N1C-100	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE V1
8	11133-N1CA-000	TUBO DA PASSAGEM DE OLEO
9	11155-N1CA-000	PRESILHA DO FILTRO CENTRIFUGO DO OLEO ??X??
10	11153-N1CA-000	MOLA DO FILTRO CENTRIFUGO DO OLEO
11	11919-N1CA-000	TAMPA DO ROTOR
12	11157-N1C-000	JUNTA DA TAMPA DO FILTRO CENTRIFUGO
13	11147-N1CA-100	CARCACA DO FILTRO DE OLEO V1
15	02A16-027-220	ARRUELA LISA 16X27X2 ZP
20	11151-N1CA-000	TAMPA DO FILTRO CENTRIFUGO DO OLEO

## CANOTE

Referência	Código	Nome da peça
1	90325-N1C-000	MESA SUPERIOR
2	02F12-030-340	ARRUELA ESPECIAL 12.5X30X3.5 CR
3	01A12-028-K40	PARAF. SEXT. M12X28 (T22) CR
4	90328-N1C-000	CASTANHA INFERIOR MESA
5	70131-N1C-000	CAPA DE PARAFUSO ALLEN M8 CR
6	03H25-000-K20	PORCA ESPECIAL M25 ZP
7	90331-N1C-000	GUARDA PO COLUNA DE DIRECAO
8	90335-N1C-000	PISTA EXTERNA SUPERIOR COLUNA DE DIRECAO
9	90329-N1C-000	COLUNA DE DIRECAO
10	01A12-035-B10	PARAF. SEXT. M12X35 (T17) ZB
12	90327-N1C-000	CASTANHA SUPERIOR MESA
13	01C08-045-C10	PARAF. ALLEN CILIND. M8X45 (T6) ZB
14	90333-N1C-000	COLAR DE ESFERAS SUPERIOR COLUNA DE DIRECAO
15	90337-N1C-000	PISTA INTERNA SUPERIOR COLUNA DE DIRECAO
16	90338-N1C-000	PISTA INTERNA INFERIOR COLUNA DE DIRECAO
17	90334-N1C-000	COLAR DE ESFERAS INFERIOR COLUNA DE DIRECAO
18	90336-N1C-000	PISTA EXTERNA INFERIOR COLUNA DE DIRECAO
19	90351-N1C-000	RETENTOR DA COLUNA DE DIRECAO
20	90349-N1C-000	SUPORTE DA CARENAGEM FRONTAL
21	30177-N1C-000	PRESILHA
22	03C06-000-050	PORCA SEXT. FLANG. M6 (T10) ZO
23	51515-N1C-000	PRESILHA
24	50409-N1C-000	CARENAGEM FRONTAL
25	01W06-012-E50	PARAF. SEXT. FLANG. PHILIPS M6X12 (PH??) ZO



## CARCACAS DO MOTOR

Referência	Código	Nome da peça
2	20283-N1C-000	PLACA DE PROTECAO DA TAMPA DO PINHAO
2	10553-N1C-000	PLACA DE FIXACAO CORRENTE COMANDO
3	01B06-014-A30	PARAF. SEXT. FLANG. M6X14 (T8) ZA
4	10379-N1C-000	JUNTA DA CARCACA DO MOTOR
5	01B06-050-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M6X50 (T8) ZB
6	01B06-060-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M6X60 (T8) ZB
8	10221-N1C-000	PINO GUIA
8	10381-N1C-000	PINO GUIA DA CARCACA DO MOTOR
9	10389-N1C-000	MOLA DO PINO GUIA DA CARCACA DO MOTOR
10	01B06-014-K30	PARAF. SEXT. FLANG. M6X14 (T8) ZA
11	20279-N1C-000	PLACA DE FIXACAO DO ROLAMENTO DO EIXO PRIMARIO
12	20245-N1C-000	PLACA DO ROLAMENTO
13	01A06-014-E10	PARAF. SEXT. M6X14 ZB
14	11161-N1C-000	TELA DO FILTRO DE OLEO
15	11109-N1C-000	MOLA DO FILTRO DE OLEO
16	02O36-041-K00	ORING 36X41X3
17	10139-N1C-000	TAMPA DE INSPECAO
18	01B08-088-D10	PARAF. SEXT. FLANG. M8X88 (T12) ZB
19	01B10-114-C10	PARAF. SEXT. FLANG. M10X114 (T14) ZB
19	10245-N1C-000	PRISIONEIRO DO CILINDRO LE
21	03D10-000-K10	PORCA SEXT. FLANG. PARL. M10 (T14) ZB
22	10246-N1C-000	PRISIONEIRO DO CILINDRO LD

## CARENAGENS I

Referência	Código	Nome da peça
1	30127-N1C-100	COXIM DO SUPORTE DO FAROL V1
2	30319-N1C-000	COXIM 2
4	51103-N1C-000	PARA-BRISA
5	50408-N1C-100	CARENAGEM FRONTAL INFERIOR LD V1
6	30165-N1C-100	SUPORTE DE COMPONENTES FAROL V1
7	30191-N1C-000	ILHOS
8	30164-N1C-000	SUPORTE DO FAROL LD
9	30163-N1C-000	SUPORTE DO FAROL LE
10	01D05-012-E00	PARAF. ALLEN ABAUL. M5X12 (T4) ZB
12	30317-N1C-000	COXIM 1 8.44X17.62X6.10
13	50411-N1C-000	COXIM 1 8X20X8
14	50407-N1C-100	CARENAGEM FRONTAL INFERIOR LE V1
15	01S06-020-A80	PARAF. ALEN FLANG. M6X20 (T4) IN
17	51713-N1C-000	SUPORTE FIXACAO DA CARENAGEM MOTOR LE
19	51703-N1C-0B0	TAMPA DO MOTOR LE VERMELHA
19	51703-N1C-1A0	TAMPA DO MOTOR LE PRETA V1
19	51703-N1C-0F0	TAMPA DO MOTOR LE PEROLA
20	51721-N1C-000	COXIM 8.30X17.57X9.48
22	01Q05-011-K50	PARAF. PHILIPS LENT. M5X11.5 (PH2) ZO
23	01S06-016-A80	PARAF. ALEN FLANG. M6X16 (T4) IN
24	51704-N1C-0B0	TAMPA DO MOTOR LD VERMELHA
24	51704-N1C-1A0	TAMPA DO MOTOR LD PRETA V1
24	51704-N1C-0F0	TAMPA DO MOTOR LD PEROLA
25	50404-N1C-000	CARENAGEM FRONTAL SUPERIOR LD
26	50403-N1C-000	CARENAGEM FRONTAL SUPERIOR LE
27	01Q05-014-K50	PARAF. PHILIPS LENT. M5X14 (PH2) ZO
28	02A05-012-050	ARRUELA LISA 5.5X12X0.8 ZO
29	50413-N1C-000	COXIM 2
30	50103-N1C-0B0	PARALAMA DIANTEIRO VERMELHO
30	50103-N1C-0F0	PARALAMA DIANTEIRO PEROLA
30	50103-N1C-1A0	PARALAMA DIANTEIRO PRETO V1
31	50113-N1C-000	SUPORTE DO PARALAMA DIANTEIRO
32	02G06-009-210	ARRUELA ESPACADORA 6.3X9.4X10.5X2.1 ZB
33	50115-N1C-000	COXIM 8X22X9
34	01R06-025-B20	PARAF. ABAUL. SEXT. M6X25 (T8) ZP
35	01R06-035-B20	PARAF. ABAUL. SEXT. M6X35 (T18) ZP
36	50211-N1C-000	PARALAMA TRASEIRO
37	50703-N1C-100	KIT DE FERRAMENTAS V1
39	03K06-000-K30	PORCA QUADRADA M6 ZA
40	50219-N1C-000	SUPORTE INFERIOR DO PARALAMA TRASEIRO
43	02A06-020-150	ARRUELA LISA 6.5X20X1.6 ZO

## CARENAGENS II

Referência	Código	Nome da peça
1	51003-N1C-100	ASSENTO COMPLETO V1
2	01O06-027-A50	PARAF. PHILIPS CAB. CHATA M6X27 (PH3) ZO
4	51010-N1C-000	CABO DA TRAVA ASSENTO TRASEIRO
5	01106-014-F50	PARAF. TORX M6X14 (T30) ZO
6	51047-N1CA-000	KIT TRAVAS (ASSENTO E CAPACETE)
7	31321-N1C-000	COXIM
7	00805-N1CA-000	COXIM (BORRACHA) DE FIXACAO DO ASSENTO
8	51027-N1CA-000	ASSENTO
10	00804-N1CA-000	COXIM (BORRACHA) DE FIXACAO DO ASSENTO
11	00803-N1CA-000	COXIM (BORRACHA) DE FIXACAO DO ASSENTO
12	00802-N1CA-000	COXIM (BORRACHA) DE FIXACAO DO ASSENTO
13	00801-N1CA-000	COXIM (BORRACHA)
14	50331-N1C-000	COXIM 2
15	50323-N1C-000	COXIM 1 8.32X25.66X7
16	50327-N1C-000	TAMPA DA CARENAGEM LATERAL LE
17	50302-N1C-100	CARENAGEM LATERAL LD V1
18	50301-N1C-100	CARENAGEM LATERAL LE V1
19	50328-N1C-000	TAMPA DA CARENAGEM LATERAL LD
20	50603-N1C-0B0	CARENAGEM CENTRAL TRASEIRA VERMELHA
20	50603-N1C-0F0	CARENAGEM CENTRAL TRASEIRA PEROLA
20	50603-N1C-1A0	CARENAGEM CENTRAL TRASEIRA PRETA V1
21	50303-N1C-0B0	CARENAGEM LATERAL TRASEIRA LE VERMELHA
21	50303-N1C-0F0	CARENAGEM LATERAL TRASEIRA LE PEROLA
21	50303-N1C-1A0	CARENAGEM LATERAL TRASEIRA LE PRETA V1
22	50304-N1C-0B0	CARENAGEM LATERAL TRASEIRA LD VERMELHA
22	50304-N1C-0F0	CARENAGEM LATERAL TRASEIRA LD PEROLA
22	50304-N1C-1A0	CARENAGEM LATERAL TRASEIRA LD PRETA V1
24	01A08-020-E80	PARAF. SEXT. M8X20 IN
26	02A08-019-110	ARRUELA LISA 8.2X19.5X1.2 ZB
27	01J06-020-A10	PARAF. PHILIPS LENT. (C/ ARRUELA) M6X20 (PH3) ZB
29	51215-N1C-000	COXIM 14X19X3
30	50509-N1C-000	ESPACADOR DA CARENAGEM TRASEIRA 6X9

**CONJUNTO BATERIA**

Referência	Código	Nome da peça
1	D011260010	BATERIA HELIAR HTZ7L (SPEED)
2	30825-N1C-100	SUPORTE DA BATERIA V1
3	30811-N1C-000	AMORTIZADOR INFERIOR DA BATERIA
4	01B06-010-B50	PARAF. SEXT. FLANG. M6X10 (T10) ZO
5	30821-N1C-100	AMORTIZADOR BATERIA V1
6	30847-N1C-000	PROTETOR BATERIA
7	30833-N1C-000	CABO NEGATIVO DA BATERIA

## CONJUNTO DE CAMBIO

Referência	Código	Nome da peça
1	20455-N1CA-100	CARCACA EXTERNA DA EMBREAGEM V1
2	20401-N1C-100	EMBREAGEM DE FRICCAO COMPLETA V1
3	02D17-031-280	ARRUELA TRAVA 17.2X31.8X2.6 IN
6	20487-N1C-000	HASTE DE ACIONAMENTO DO PINO DA EMBREAGEM
7	20453-N1C-000	PINO DE ACIONAMENTO DA EMBREAGEM
8	20416-003-000	ROLAMENTO DA EMBREAGEM 16003
9	20465-N1CA-000	DISCO DE EMBREAGEM A
10	20469-N1CA-000	SEPARADOR DE EMBREAGEM
11	20467-N1CA-000	DISCO DE EMBREAGEM B
12	20457-N1CA-100	DISCO DE PRESSAO DA EMBREAGEM [PLATO] V1
13	01B05-020A-B30	PARAF. SEXT. FLANG. M5X20 (T8) ZA
14	20403-N1CA-100	PLACA ACIONADORA DA EMBREAGEM V1
15	20131-N1C-000	BRACO POSICIONADOR DO TAMBOR SELETOR
16	01A06-020-B10	PARAF. SEXT. M6X20 (T10) ZB
17	20123-N1C-000	MOLA DO POSICIONADOR DE MARCHA
18	01P04-018-B30	PARAF. PHILIPS CAB. PAN. M4X18 (PH2) ZA
19	02O20-024-200	ORING 20X24X2
20	30933-N1C-100	SENSOR DE INDICACAO DE MARCHA V1
21	20193-N1C-000	CONJUNTO EIXO SELETOR DE MARCHAS
23	10317-N1C-000	RETENTOR DE OLEO CARCACA LE 13X28X7
24	02A14-020A-020	ARRUELA LISA 14.2X20X0.5 ZP
25	20151-N1CA-000	ANEL ELASTICO 3
27	20129-N1CA-000	MOLA DE RETORNO DO EIXO SELETOR DE MARCHA
28	20135-N1CA-000	EIXO DO SELETOR DE MARCHAS
29	20121-N1CA-000	MOLA DA PLACA DE ACIONAMENTO SELETOR
30	20199-N1CA-000	ANEL ELASTICO 2
31	20103-N1C-100	GARFO SELETOR DE MARCHAS LE V1
32	20155-N1C-100	GARFO SELETOR DE MARCHAS CENTRAL V1
33	20145-N1C-000	PINO DO TAMBOR SELETOR
34	20603-N1C-000	MOLA DO TAMBOR SELETOR
35	20101-N1C-000	EIXO DO GARFO SELETOR DE MARCHAS
36	90403-N1CA-000	GARFO SELETOR DE MARCHASLD V1
37	20107-N1C-000	TAMBOR DO EIXO SELETOR DE MARCHAS
38	10363-023-000	ROLAMENTO DA CARCACA DO MOTOR LE 63023
39	20113-N1C-000	PINO DE FIXACAO DO EXCENTRICO POSICIONADOR
40	20111-N1C-000	EXCENTRICO POSICIONADOR DO TAMBOR SELETOR
41	01K06-022-B30	PARAF. SEXT. PHILIPS M6X22 (T10) ZA
42	20461-N1CA-100	MOLA DA EMBREAGEM V1
43	20459-N1CA-100	CUBO DA EMBREAGEM V1

## ELETRICA

Referência	Código	Nome da peça
1	01P05-010-A50	PARAF. PHILIPS CAB. PAN. M5X10 (PH??) ZO
3	01B06-012-B00	PARAF. SEXT. FLANG. M6X12
4	31213-N1C-100	CDI V1
5	30187-N1C-000	BRACADEIRA DE BORRACHA 1
5	30189-N1C-000	BRACADEIRA DE BORRACHA 2
5	30223-N1C-000	BRACADEIRA
6	30201-N1C-100	CHICOTE PRINCIPAL V1
7	01B06-016-B30	PARAF. SEXT. FLANG. M6X16 (T10) ZA
8	40987-N1C-000	SUPORTE DO RELE DO PISCA
9	01Q04-012-K50	PARAF. PHILIPS LENT. M4X12 (PH2) ZO
10	30229-N1C-000	GUARNICAO DO CHICOTE PRINCIPAL
11	50223-N1C-000	BRACADEIRA DA FIACAO DO PARALAMA
12	30179-N1C-000	BRACADEIRA 1
12	30181-N1C-000	BRACADEIRA 2
13	30227-N1C-000	BRACADEIRA DA FIACAO DO CHICOTE
14	30217-N1C-000	SUPORTE DO FUSIVEL
15	31349-N1CA-000	CONTATO DE IGNICAO
16	01106-014-A50	PARAF. TORX M6X14 (T20) ZO
17	60210-N1C-100	STOP FREIO TRASEIRO V1
19	30183-N1C-000	BRACADEIRA 3
20	31307-N1C-100	CONTATO DE IGNICAO COMPLETO V1
21	30601-A21-001	BUZINA
22	01B08-016-B50	PARAF. SEXT. FLANG. M8X16 (T12) ZO
23	01Q05-012-K50	PARAF. PHILIPS LENT. M5X12 (PH2) ZO
24	30773-N1CA-000	MAGNETO COMPLETO
25	02A10-025-210	ARRUELA LISA 10.5X25X2 ZB
26	01B10-040-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M10X40 (T14) ZB
27	01P05-016-B30	PARAF. PHILIPS CAB. PAN. M5X16 (T8) ZA
28	01B05-025-B40	PARAF. SEXT. FLANG. M5X25 CR
29	30703-N1C-100	ROTOR COMPLETO V1
30	30707-N1C-100	ESTATOR COMPLETO V1
33	31315-N1C-100	BOBINA DE IGNICAO V1
34	01T05-020-A10	PARAF. PHILIPS CAB. PAN. (C/ ARRUELA) M5X20 (PH2) ZB
35	03C06-000-K10	PORCA SEXT. FLANG. M6 (T10) ZB
36	31231-N1C-000	RETIFICADOR
50	31005-N1C-000	RELE DE PARTIDA

ENXOVAL RIVA		
Referência	Código	Nome da peça
	ENXOVAL RIVA	ENXOVAL RIVA

**ESCAPAMENTO**

Referência	Código	Nome da peça
2	10629-N1C-000	JUNTA DO ESCAPAMENTO
3	10601-N1C-000	ESCAPAMENTO COMPLETO
4	02A10-034-140	ARRUELA LISA 10.5X34X1.6 CR
5	01B10-045-B40	PARAF. SEXT. FLANG. M10X45 (T14) CR
6	02G10-023-230	ARRUELA ESPACADORA 10.5X15X23.4X2 ZA
7	03C10-000-K40	PORCA SEXT. FLANG. M10 (T14) CR
8	50847-N1C-000	COXIM 15X30X22
9	02A03-N1CA-000	ARRUELA LISA ISOLANTE DO PROT ESCAP
10	02A01-N1CA-000	ARRUELA LISA
31	10675-N1CA-000	PROTETOR SUPERIOR DO SILENCIOSO
32	01A09-N1CA-000	PARAFUSO
33	10676-N1CA-000	PROTETOR INFERIOR DO SILENCIOSO
34	01A10-N1CA-000	PARAFUSO
35	02A02-N1CA-000	ARRUELA LISA
36	10629-N1CA-000	COXIM DO ESCAPAMENTO
37	01800-N1CA-000	BUCHA (METALICA)
38	00800-N1CA-000	COXIM (BORRACHA)



## ESTRUTURA

Referência	Código	Nome da peça
1	90403-N1C-100	BALANCA TRASEIRA V1
1	01801-N1CA-000	BUCHA (METALICA)
2	90458-N1C-100	ESPACADOR DA BALANCA TRASEIRA V1
3	02A14-032-100	ARRUELA LISA 14X32X1
4	90415-N1C-000	GUARDA PO BALANCA TRASEIRA
5	02A15-026-210	ARRUELA LISA 15X26X2.3 ZB
6	03B14-000-K10	PORCA SEXT. PARL. M14 (T19) ZB
7	90405-N1C-000	EIXO DA BALANCA TRASEIRA M14X235
7	03D08-000-K10	PORCA SEXT. FLANG. PARL. M8 (T12) ZB
8	20273-N1C-100	GUIA DA CORRENTE DE TRANSMISSAO V1
9	90451-N1C-000	BARRA DE TORCAO DA BALANCA TRASEIRA
10	01B08-022-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M8X22.5 (T14) ZB
11	01B08-026-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M8X26.5 (T14) ZB
12	02B09-014-110	ARRUELA DE PRESSAO 9X14.7X1.6 ZB
13	03G08-000-K80	PORCA SEXT. M8 (T14) IN
14	90467-N1C-000	CUPILHA 27 MM
15	90469-N1C-000	RETENTOR
16	90413-N1C-100	ESPACADOR CENTRAL DA BALANCA TRASEIRA V1
18	40721-N1C-000	CAVALETE CENTRAL
19	40725-N1C-000	MOLA TENSORA DO CVALETE CENTRAL
20	40617-N1C-000	MOLA TENSORA DO CVALETE LATERAL
21	01A10-033-C20	PARAF. SEXT. M10X33 (T14) ZP
22	03A06-000-020	PORCA SEXT. M8 ZP
23	40615-N1C-000	CAVALETE LATERAL
24	40733-N1C-000	CUPILHA
25	40723-N1C-000	EIXO DO CVALETE CENTRAL
28	40227-N1C-000	SUPORTE INFERIOR DO MOTOR
30	01B08-070-C10	PARAF. SEXT. FLANG. M8X70 (T12) ZB
36	40709-N1C-100	COXIM

**FLUIDO DE FREIO / OLEO P/ MOTOR**

Referência	Código	Nome da peça
1	0064MAT00000	(SOMENTE GARANTIA) FLUIDO DE FREIO - DOT4 - 50ml
2	0171MATESP00	(SOMENTE GARANTIA) OLEO P/ MOTOR SAE 4T 20W 50 200ML

## FREIOS

Referência	Código	Nome da peça
1	60207-N1C-000	VARAO DE ACIONAMENTO DO FREIO TRASEIRO
2	03N06-000-K10	PORCA DE AJUSTE M6 (T14) ZB
3	60219-N1C-000	PINO
4	60217-N1C-000	MOLA DO VARAO DE ACIONAMENTO DO FREIO TRASEIRO
5	60211-N1C-000	CUPILHA 22 MM
6	02A06-013-110	ARRUELA LISA 6.5X13X1 ZB
7	01B10-022-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M10X22 (T12) ZB
8	60419-N1C-000	PAINEL DO FREIO TRASEIRO
9	60415-N1C-001	CONJUNTO SAPATA DE FREIO RODA TRASEIRA
11	60407-N1C-100	CAME DE ACIONAMENTO DO FREIO TRASEIRO V1
12	02O18-014-K00	ORING 18X14X2.3
13	60235-N1C-100	INDICADOR DO DESGASTE DO FREIO V1
14	60423-N1C-200	BRACO DE ACIONAMENTO FREIO TRASEIRO V2
15	01B06-033-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M6X33 (T10) ZB
17	02A10-015-180	ARRUELA LISA 10.4X15.6X1.5 IN
18	60121-N1C-000	MANGUEIRA DO FREIO DIANTEIRO
19	03D14-000-K10	PORCA SEXT. FLANG. PARL. M14 (T19) ZB
21	60503-N1C-000	DISCO DE FREIO DIANTEIRO
22	60125-N1C-100	FREIO HIDRAULICO DIANTEIRO COMPLETO V1
23	60111-N1CA-000	FREIO HIDRAULICO DIANTEIRO
24	90237-N1C-000	RETENTOR DO CUBO DA COROA 28X47X7
24	60105-N1CA-000	MANETE DE ACIONAMENTO FREIO DIANTEIRO
25	01A02-N1CA-000	PARAF. PIVO FREIO
26	03A04-N1CA-000	PORCA
27	60185-N1CA-000	INTERRUPTOR STOP DO FREIO
28	60135-N1C-000	CALIPER DO FREIO DIANTEIRO COMPLETO
31	03A08-000-K10	PORCA SEXT. M8 (T12) ZB
32	01B08-030-B50	PARAF. SEXT. FLANG. M8X30(T12) ZO
33	90239-N1C-000	PINO DA COROA
34	60623-N1C-000	PLACA TRAVA DO DISCO DE FREIO TRASEIRO
35	60325-N1C-000	PLACA SEPARADORA DE BORRACHA
36	01A07-N1CA-000	PARAF. DO FILTRO DO OLEO MOTOR
37	60315-N1C-100	PINO DA PASTILHA DE FREIO V1
38	60317-N1C-100	BUJAO DO PINO DA PASTILHA DE FREIO V1
39	60133-N1C-100	PRESILHA 3 V1
40	60183-N1CA-000	PROTETOR DO CALIPER
50	60129-N1C-000	PRESILHA 1
51	60131-N1C-000	PRESILHA 2
52	01A06-012-B50	PARAF. SEXT. M6X12 (T10) ZO
60	60309-N1C-001	CONJUNTO PASTILHA DE FREIO

## GUIDAO/PAINEL

Referência	Código	Nome da peça
	70419-N1CA-000	AJUSTADOR DO CABO EMBREAGEM
1	30912-N1C-000	INTERRUPTOR DE LUZ LD
2	30911-N1C-000	INTERRUPTOR DE LUZ LE
3	70104-N1C-000	MANOPLA LD (COM TUBO DO ACELERADOR)
4	70103-N1C-000	MANOPLA LE
5	70407-N1C-000	MANETE ACIONAMENTO DA EMBREAGEM COMPLETO
6	70411-N1C-000	GUARDA PO ALAVANCA DA EMBREAGEM
7	70505-N1C-000	CABO DO ACELERADOR
8	70507-N1C-000	CABO DO AFOGADOR
9	70405-N1C-000	CABO DA EMBREAGEM
10	40939-N1C-000	GUIA DE CABO ACELERADOR
12	70125-N1C-000	BRACADEIRA 2
13	30327-N1C-000	GUIA DO CABO DA EMBREAGEM
13	70135-N1C-000	BRACADEIRA DO CABO DA EMBREAGEM
14	70202-N1C-001	ESPELHO RETROVISOR LD
14	70201-N1C-001	ESPELHO RETROVISOR LE
15	70101-N1C-000	GUIDAO
16	70301-N1C-100	PESO BALANCEADOR DO GUIDAO V1
17	70417-N1CA-000	MANETE ACIONAMENTO DA EMBREAGEM
18	01A13-N1CA-000	PARAFUSO
19	60146-N1CA-000	SUPORTE DO MANETE DE ACIONAMENTO EMBREAGEM
20	70423-N1CA-000	SUPORTE
21	01A03-N1CA-000	PARAFUSO
23	03A02-N1CA-000	PORCA U
24	01A04-N1CA-000	PARAF. PHIL. CAB. CHATA
25	03A05-N1CA-000	PORCA DO CABO DE AJUSTE
27	70421-N1CA-000	INTERRUPTOR EMBREAGEM
28	30301-N1C-100	PAINEL DE INSTRUMENTOS COMPLETO V1
29	80117-N1C-100	ETIQUETA PAINEL DE INSTRUMENTOS V1
30	01B06-012-B30	PARAF. SEXT. FLANG. M6X12 (T10) ZA
31	20275-N1C-000	ROTOR DO SENSOR DE VELOCIDADE
32	01C08-025-C10	PARAF. ALLEN CILIND. M8X25 (T6) ZB
34	31121-N1C-000	SENSOR DO VELOCIMETRO
35	20299-N1C-000	PROTECTOR DE PLASTICO DO CHICOTE DO SENSOR DE VELOCIDADE
36	01C05-012-C50	PARAF. ALLEN CILIND. M5X12 (T4) ZO
37	30341-N1CA-000	CARENAGEM DO PAINEL DE INSTRUMENTOS
38	30346-N1CA-000	CAIXA INFERIOR DO PAINEL DE INSTRUMENTOS
39	30345-N1CA-000	COXIM DO PAINEL DE INSTRUMENTOS
40	01400-N1CA-000	BRACADEIRA (METALICA)

## ILUMINACAO

Referência	Código	Nome da peça
1	30101-N1C-100	FAROL COMPLETO V1
5	30151-N1C-000	PROTETOR CARENAGEM DO FAROL
6	01J04-012-A50	PARAF. PHILIPS LENT. (C/ ARRUELA) M4X12 ZO
7	30155-N1C-000	BORRACHA VEDACAO DO FAROL
8	31515-N1CA-000	LENTE DO FAROL
9	31517-N1CA-000	CAPA (BORRACHA) DO FAROL
11	95934900123535	LAMPADA 12V 35/35W
12	95934900120030	LAMPADA 12V/3W T10
13	31519-N1CA-000	PRESILHA DE FIXACAO DO FAROL
14	30135-N1CA-000	CHICOTE DO FAROL
16	30112-N1C-001	SINALIZADOR DIANTEIRO LD
16	30122-N1C-001	SINALIZADOR TRASEIRO LD
19	31003-N1C-100	RELE DO PISCA ALERTA V1
20	30111-N1C-001	SINALIZADOR DIANTEIRO LE
20	30121-N1C-001	SINALIZADOR TRASEIRO LE
22	30139-N1C-000	REFLETOR SINALIZADOR
27	30103-N1C-100	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA V1
29	31527-N1CA-000	LENTE LANTERNA TRASEIRA
30	50507-N1CA-000	CARENAGEM DA LANTERNA TRASEIRA
31	31525-N1CA-000	LANTERNA TRASEIRA
34	31529-N1CA-000	TUBO DE VENTILACAO LANTERNA TRASEIRA
36	31533-N1CA-000	CHICOTE DA LANTERNA TRASEIRA

**MANUAL DO PROPRIETARIO**

Referência	Código	Nome da peça
	80503-N1C-001	MANUAL DO PROPRIETARIO RIVA

## MOTOR (CABECOTE, VÁLVULAS E COMANDO)

Referência	Código	Nome da peça
1	10185-N1C-000	RETENTOR DE OLEO DA VALVULA
2	10177-N1C-100	ARVORE DE COMANDO V1
3	10525-N1C-100	BALANCIM DE VALVULAS V1
4	10575-N1C-000	EIXO DO BALANCIM ADMISSAO
5	10577-N1C-000	EIXO DO BALANCIM ESCAPE
6	10135-N1C-100	PLACA FIXACAO DO PINO BALANCIM V1
7	01O06-016-A10	PARAF. PHILIPS CAB. CHATA M6X16 (PH3) ZB
8	10197-N1C-000	PINO GUIA DO CABECOTE
8	10157-N1C-000	VALVULA DE ADMISSAO
9	10159-N1C-000	VALVULA DE ESCAPE
10	02A12-017-020	ARRUELA LISA 12.5X17.8X0.5 ZP
11	10153-N1C-000	MOLA DE VALVULA EXT
12	10154-N1C-000	MOLA DE VALVULA INT
13	10161-N1C-000	RETENTOR DE VALVULA ADMISSAO 7X23X2
14	10117-N1C-000	TRAVA DA VALVULA
15	10181-N1C-100	COROA DO COMANDO V1
16	01A06-010-C10	PARAF. SEXT. M6X10 (T10) ZB
17	10191-N1C-100	MOLA DE RETORNO DO BALANCIM V1
18	02A18-026-120	ARRUELA LISA 18.6X26.2X1 ZP
19	10160-030-000	ROLAMENTO DA ARVORE DE COMANDO
21	03A01-N1CA-000	PORCA
22	01A11-N1CA-000	PARAF. DE AJUSTE
23	01M06-030-B10	PARAF. PRISION. M6X30 ZB
24	10423-N1C-100	ENGRENAGEM VIR ACIONAMENTO AR PRIMARIA V1
25	10441-N1C-000	ENGRENAGEM VIR ACIONAMENTO AR PRIMARIA 2
26	10445-N1C-000	MOLA DA ENGRENAGEM PRIMARIA
27	02F18-031-500	ARRUELA ESPECIAL 18X31X4.7
28	03M08-000-K10	PORCA CEGA SEXT. FLANG. M8 (T12) ZB
29	10101-N1C-100	CABECOTE COMPLETO V1
31	02O45-051-100	ORING 45X51X3
32	10273-N1C-000	TAMPA DE INSPECAO DE AJUSTE DAS VALVULAS
33	10107-N1C-000	JUNTA DO CABECOTE
34	02H06-013-230	ARRUELA DE COBRE 6.2X13X2 ZA
36	02O76-081-200	ORING 76X81X2
36	10149-N1C-000	JUNTA DA TAMPA DO CABECOTE LE
37	10141-N1C-100	TAMPA DO CABECOTE LE V1
38	01B06-020-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M6X20 (T8) ZB
39	10513-N1C-000	GUIA DA CORRENTE DO COMANDO
40	10507-N1C-100	CORRENTE DO COMANDO DE VALVULAS V1
41	10541-N1C-100	TENSOR CORRENTE DO COMANDO V1
42	02I07-015-110	ARRUELA DE ALUMINIO 7.2X15X1.5 ZB
43	01B08-032-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M8X32 (T10) ZB
44	10557-N1C-000	ACIONADOR DE TENSOR
46	10563-N1CA-000	BUJAO DE AJUSTE DO ACIONADOR
47	10561-N1C-000	JUNTA DO ACIONADOR
49	10701-N1C-100	COLETOR DE ADMISSAO V1

50	02O34-040-K00	ORING 34X40X3
51	02H08-017-230	ARRUELA DE COBRE 8.2X17X2 ZA
52	01K06-110-B10	PARAF. SEXT. PHILIPS M6X110 (T10) ZB
53	10433-N1C-100	ENGRENAGEM MOTORA DO BALANCEIRO V1
54	03C12-000-K30	PORCA SEXT. FLANG. M12 (T17) ZA
55	02A12-029-120	ARRUELA LISA 12.7X29.9X1.5 ZP
56	02J13-036-000	ARRUELA CONICA 13.2X36.1X0.5
57	10419-N1CA-000	ENGRENAGEM
58	10427-N1C-000	ESPACADOR DO EIXO DO BALANCEIRO
59	10362-030-000	ROLAMENTO DA CARCACA DO MOTOR LD 62030
61	10429-N1C-000	CHAVETA DO EIXO DO BALANCEIRO
63	10425-N1C-000	BALANCEIRO
64	31305-N1CA-001	VELA DE IGNIÇÃO - NGK DR8EA
65	10363-010-000	ROLAMENTO DA CARCACA DO MOTOR LE 63010



**MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E VIRABREQUIM)**

Referência	Código	Nome da peça
1	10201-N1CA-000	PISTAO
2	10207-N1CA-000	ANEIS DO PISTAO
3	10225-N1C-000	PINO DO PISTAO
4	10203-N1C-000	ANEL ELASTICO
5	10401-N1C-100	VIRABREQUIM V1
6	10362-028-100	ROLAMENTO ARVORE DE MANIVELA LD V1
8	10259-N1C-000	COXIM ANTI-VIBRACAO 2
9	10243-N1C-000	COXIM ANTI-VIBRACAO
10	10237-N1C-000	CILINDRO
11	10443-N1C-000	CHAVETA DO VIRABREQUIM
11	10209-N1C-000	JUNTA DE VEDACAO DO CILINDRO
13	10439-N1CA-000	CHAVETA WOODRUFF
28	11451-N1C-000	CHAVETA DA ENGENAGEM MOTORA

## PARTIDA

Referência	Código	Nome da peça
	02A12-017A-120	ARRUELA LISA 12.3X17.8X1 ZP
1	11419-N1C-000	EIXO DO PEDAL DE PARTIDA COMPLETO
2	20447-N1C-000	RETENTOR 16X28X7
3	01B12-025-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M12X25.4 (T17) ZB
4	02O11-016-200	ORING 11X16X2
5	11405-N1C-000	PEDAL DE PARTIDA
6	01A08-025-010	PARAF. SEXT. M8X25 ZB
7	11409-N1C-000	ENGRENAGEM DE PARTIDA
8	11439-N1C-000	ESPAÇADOR DA ENGRENAGEM DE PARTIDA
9	11404-N1C-000	ENGRENAGEM INTERMEDIARIA PARTIDA
10	11403-N1C-000	EIXO DA ENGRENAGEM INTERMEDIARIA PARTIDA
11	11441-N1C-000	EIXO DA ENGRENAGEM REDUCAO DE PARTIDA
11	11431-N1CA-000	BUCHA DA MOLA DO PEDAL
11	11415-N1CA-000	CABO DO MOTOR DE PARTIDA
12	11437-N1C-000	ENGRENAGEM REDUCAO DE PARTIDA
12	11429-N1CA-000	MOLA DO PEDAL DE PARTIDA
13	10105-N1CA-000	SAIDA DO AMORTECEDOR DA MOLA
13	11401-N1C-000	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO
13	11471-N1CA-000	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA
14	01B06-030-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M6X30 (T8) ZB
14	11427-N1CA-000	EIXO DO PEDAL DE PARTIDA
14	11473-N1CA-000	MOLA DA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA
15	11425-N1CA-000	PINHAO DO PEDAL DE PARTIDA
15	11475-N1CA-000	JUNTA DE VEDACAO DE OLEO DO MOTOR DE PARTIDA
16	02A20-027A-020	ARRUELA LISA 20.3X27X0.5 ZP
17	11421-N1CA-000	CATRACA DE PARTIDA
18	11423-N1CA-000	MOLA DA CATRACA DE PARTIDA
19	11435-N1CA-000	ANEL ELASTICO 2
102	10123-N1CA-000	ORING
106	01A12-N1CA-000	PARAFUSO
110	10169-N1CA-000	ASSENTO DA MOLA DE RETORNO
111	11433-N1CA-000	ANEL ELASTICO 1

**PEÇAS DESCONTINUADAS**

Referência	Código	Nome da peça
	02A06-011-170	ARRUELA LISA 6.4X11.5X1.5 AL

## PEDAIS/PEDALEIRAS

Referência	Código	Nome da peça
1	60207-N1C-000	VARAO DE ACIONAMENTO DO FREIO TRASEIRO
1	50803-N1C-000	PEDALEIRA DO PILOTO LE
2	50804-N1C-000	PEDALEIRA DO PILOTO LD
3	01A10-032-B10	PARAF. SEXT. M10X32 (T17) ZB
4	02A10-023-210	ARRUELA LISA 10.1X23X2.3 ZB
5	50823-N1C-100	SUORTE DA PEDALEIRA LE V1
6	10521-N1CA-000	MOLA TENSIONADORA
7	50833-N1C-100	PINO DA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO V1
8	50835-N1C-000	ESPAÇADOR DO PINO DA PEDELEIRA DO PASSAGEIRO 6X20
9	50839-N1C-000	MOLA DA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO
10	50837-N1C-000	ESFERA DA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO
11	50817-N1C-000	PLACA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO
12	50841-N1C-100	CUPILHA DO PINO DA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO V1
13	50824-N1C-100	SUORTE DA PEDALEIRA LD V1
14	60221-N1C-000	RETENTOR DE OLEO DO PEDAL DE FREIO
15	01S08-020-C50	PARAF. ALEN FLANG. M8X20 (T6) ZO
17	01U11-059-K10	PARAF. PINO M11X59 (T6) ZB
18	01A06-030-A10	PARAF. SEXT. M6X30 ZB
20	60608-N1C-000	MOLA DO STOP DO FREIO
21	60203-N1C-000	PEDAL DE ACIONAMENTO FREIO TRASEIRO
22	02G17-026-100	ARRUELA ESPAÇADORA 17X26X1.5
23	02O23-000-100	ORING 23X1
24	60243-N1C-000	TAMPA DO EIXO DO PEDAL DE FREIO
25	01D06-013-E00	PARAF. PAN. ROSCA SOBER. M6X13.5 CR
26	50857-N1CA-000	BORRACHA DA PEDALEIRA DO PILOTO LE
27	50858-N1CA-000	BORRACHA DA PEDALEIRA DO PILOTO LD
29	20503-N1C-000	ANEL ELASTICO
30	02A12-020-110	ARRUELA LISA 12.5X20X1 ZB
31	20501-N1C-000	PEDAL DE CAMBIO COMPLETO
32	50812-N1C-100	PEDALEIRA DO PASSAGEIRO LD V1
32	50811-N1C-000	PEDALEIRA DO PASSAGEIRO LE
33	01A05-N1CA-000	PARAF. DO PEDAL
34	50879-N1CA-000	BORRACHA DA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO
35	20511-N1CA-000	BORRACHA DO PEDAL DO CAMBIO
36	20527-N1CA-000	PEDAL DE CAMBIO
37	03A03-N1CA-000	PORCA
38	20623-N1CA-000	BRACO DO PEDAL DO CAMBIO
39	03A06-N1CA-000	PORCA DA ENGENRAGEM
40	20509-N1CA-000	HASTE DO PEDAL DO CAMBIO

## RODAS

Referência	Código	Nome da peça
1	90103-N1C-000	RODA DIANTEIRA
2	90163-017-000	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA 63017
3	90105-N1C-001	ESPACADOR CENTRAL RODA DIANTEIRA 12X19X50
4	90111-N1C-000	EIXO RODA DIANTEIRA
5	90107-N1C-001	ESPACADOR RODA DIANTEIRA LE 12X18X34.5
6	90117-N1C-000	RETENTOR
7	60313-N1C-000	GUARDA PO FREIO RODA DIANTEIRA
8	90108-N1C-001	ESPACADOR RODA DIANTEIRA LD 12X18X18.5
9	03D12-000-K10	PORCA SEXT. FLANG. PARL. M12 ZB
10	90203-N1C-100	RODA TRASEIRA V1
11	01A08-014-A10	PARAF. SEXT. M8X14 ZB
12	60517-N1C-000	PLACA TRAVA DO DISCO DE FREIO DIANTEIRO
17	90211-N1C-000	EIXO DA RODA TRASEIRA M14X244
21	90263-027-000	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA 63027
21	90262-027-000	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA 62027
23	90208-N1C-001	ESPACADOR RODA TRASEIRA LD 15X22X33
23	90205-N1C-001	ESPACADOR CENTRAL RODA TRASEIRA 15X21.7X63

**SUSPENSÃO**

Referência	Código	Nome da peça
1	90342-N1C-100	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD V1
1	90341-N1C-100	AMORTECEDOR DIANTEIRO LE V1
2	90365-N1CA-000	CAPA DE PROTECAO MESA SUPERIOR
3	11152-N1CA-000	ORING
4	90383-N1CA-000	PROTECAO GUARDA PO
5	02300-N1CA-000	ANEL ELASTICO
6	90344-N1CA-000	RETENTOR DO OLEO DO AMORTECEDOR
7	03A10-000-K40	PORCA SEXT. M10 (T17) CR
8	02A10-024-210	ARRUELA LISA 10.5X24X2.3 ZB
9	02A12-026-110	ARRUELA LISA 12.5X26.1.6 ZB
10	02A10-024-310	ARRUELA LISA 10.5X24X3.2 ZB
11	90455-N1C-100	AMORTECEDOR TRASEIRO V1

## TAMPAS DO MOTOR

Referência	Código	Nome da peça
1	20428-N1C-000	TAMPA DA EMBREAGEM LD
2	20427-N1C-000	JUNTA DA TAMPA DA EMBREAGEM
3	20449-N1C-000	PINO GUIA
4	01B06-028-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M6X28 ZB
5	01B06-040-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M6X40 (T8) ZB
6	01B06-045-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M6X45 (T8) ZB
8	20425-N1C-000	SUPORTE DO CABO DA EMBREAGEM
9	11189-N1C-000	PLACA GUIA DE OLEO
11	51703-N1C-000	TAMPA DO MOTOR LE
12	51709-N1C-000	JUNTA DA TAMPA DO MOTOR LE
14	01B06-070-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M6X70 (T8) ZB
15	51717-N1C-000	BUJAO TDC
16	51715-N1C-000	JUNTA DO BUJAO TDC
17	30725-N1C-000	TAMPA DO MAGNETO LE
18	02O27-032-200	ORING 27X32X2
20	51719-N1C-000	TAMPA DA ENGRENAGEM INTERMEDIARIA DE PARTIDA
21	02O64-069-200	ORING 64X69X2
23	20215-N1C-000	TAMPA DO PINHAO
24	01A06-035-B10	PARAF. SEXT. M6X35 (T8) ZB
25	51723-N1C-000	PINO GUIA
26	11105-N1C-000	VARETA DE NIVEL DE OLEO
27	02O16-028-700	ORING 16X28X7
28	20419-N1C-100	ALAVANCA DE ACIONAMENTO DA EMBREAGEM V1
29	20439-N1C-000	MOLA DA ALAVANCA DA EMBREAGEM
30	20441-N1C-000	PINO DA MOLA DA ALAVANCA DA EMBREAGEM
31	20443-N1C-000	RETENTOR DA TAMPA DA EMBREAGEM 11X22X5

## TANQUE DE COMBUSTIVEL

Referência	Código	Nome da peça
1	10801-N1C-0B0	TANQUE DE COMBUSTIVEL VERMELHO(S/ADESIVO)
1	10801-N1C-1A0	TANQUE DE COMBUSTIVEL PRETO V1(S/ADESIVO)
1	10801-N1C-0F0	TANQUE DE COMBUSTIVEL PEROLA(S/ADESIVO)
2	10809-N1CA-000	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL
3	01C05-020-G80	PARAF. ALLEN CILIND. M5X20 (T4) IN
4	10895-N1C-000	COXIM DO TANQUE DE COMBUSTIVEL 3
5	10853-N1C-000	COXIM DO TANQUE DE COMBUSTIVEL 2
6	01J04-012-A50	PARAF. PHILIPS LENT. (C/ ARRUELA) M4X12 ZO
6	50335-N1C-0B0	CARENAGEM LATERAL TANQUE INFERIOR LE VERMELHA(S/ADESIVO)
6	50335-N1C-1A0	CARENAGEM LATERAL TANQUE INFERIOR LE PRETA(S/ADESIVO)
6	50335-N1C-0F0	CARENAGEM LATERAL TANQUE INFERIOR LE PEROLA(S/ADESIVO)
7	50333-N1C-0A0	CARENAGEM LATERAL TANQUE SUPERIOR LE PRETA
8	50337-N1C-000	COXIM 3
9	01Q05-014-K50	PARAF. PHILIPS LENT. M5X14 (PH2) ZO
10	50336-N1C-0B0	CARENAGEM LATERAL TANQUE INFERIOR LD VERMELHA(S/ADESIVO)
10	50336-N1C-1A0	CARENAGEM LATERAL TANQUE INFERIOR LD PRETA V1(S/ADESIVO)
10	50336-N1C-0F0	CARENAGEM LATERAL TANQUE INFERIOR LD PEROLA(S/ADESIVO)
11	50334-N1C-0A0	CARENAGEM LATERAL TANQUE SUPERIOR LD PRETA
13	10806-N1C-000	COXIM INFERIOR TANQUE DE COMBUSTIVEL
15	10843-N1C-000	COXIM DIANTEIRO
16	10846-N1C-000	COXIM TRASEIRO CENTRAL
17	01A06-035-E10	PARAF. SEXT. M6X35 (T10) ZB
18	11049-N1C-000	SENSOR DO NIVEL DE COMBUSTIVEL
20	10844-N1C-000	COXIM TRASEIRO 9.63X23.55X5.24
21	10837-N1C-000	ESPACADOR TANQUE DE COMBUSTIVEL 6.7X22.5
22	10877-N1C-000	MANGUEIRA DO DRENO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL 4
23	10879-N1C-000	PRESILHA 2
24	10845-N1C-000	COXIM DIANTEIRO CENTRAL
25	10857-N1C-000	MANGUEIRA DO DRENO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL 1
26	10863-N1C-000	CONEXAO DA MANGUEIRA DO DRENO 1
27	10859-N1C-000	MANGUEIRA DO DRENO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL 2
28	10861-N1C-000	MANGUEIRA DO DRENO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL 3
29	10865-N1C-000	CONEXAO DA MANGUEIRA DO DRENO 2
30	10881-N1C-000	PRESILHA 3
32	01K06-020-E10	PARAF. SEXT. PHILIPS M6X20 (T10) ZB
33	02F06-011-171	ARRUELA LISA 6.4X11.5X1.5 AL
34	10855-N1C-000	PRESILHA 1
35	11069-N1C-100	MANGUEIRA DO REGISTRO DE COMBUSTIVEL V1
40	11045-N1C-000	REGISTRO DE COMBUSTIVEL
50	00045589020ASI	ORING



## TRANSMISSÃO

Referência	Código	Nome da peça
	20169-N1CA-000	QUARTA ENGRENAGEM PRIMARIA (23D)
1	20157-N1C-000	CONJUNTO ARVORE PRIMARIA
2	10360-060-000	ROLAMENTO DA CARCACA DO MOTOR LE 60060
3	10362-020-000	ROLAMENTO DA CARCACA DO MOTOR LE 62020
3	20179-N1CA-000	SEGUNDA ENGRENAGEM DA ARVORE SECUNDARIA
4	20609-N1CA-000	BUCHA DA SEGUNDA ENGRENAGEM
4	20415-N1C-000	ESPACADOR DA EMBREAGEM 30X38X12.23
5	20185-N1CA-000	QUINTA ENGRENAGEM DA ARVORE SECUNDARIA
5	20175-N1C-000	CONJUNTO ARVORE SECUNDARIA
6	20183-N1CA-000	QUARTA ENGRENAGEM DA ARVORE SECUNDARIA
6	20219-N1C-000	RETENTOR DE OLEO DA ARVORE SECUNDARIA 18.5X34X6.8
7	20262-040-000	ROLAMENTO DA ARVORE SECUNDARIA 62040
8	10363-015-000	ROLAMENTO DA CARCACA DO MOTOR LE 63015
9	20181-N1CA-000	TERCEIRA ENGRENAGEM DA ARVORE SECUNDARIA
9	20241-N1C-000	PINHAO
10	20297-N1C-100	PLACA DE FIXACAO DO PINHAO DE TRANSMISSAO V1
11	20177-N1CA-000	PRIMEIRA ENGRENAGEM DA ARVORE SECUNDARIA
11	20163-N1CA-000	ARVORE PRIMARIA DA TRANSMISSAO
12	20165-N1CA-000	SEGUNDA ENGRENAGEM PRIMARIA (17D)
12	20607-N1CA-000	BUCHA DA PRIMEIRA ENGRENAGEM
12	20243-N1C-001	CORRENTE
13	02A15-024A-120	ARRUELA LISA 15.4X24.6X1 ZP
14	20171-N1CA-000	QUINTA ENGRENAGEM PRIMARIA (??D)
15	20197-N1CA-000	ANEL ELASTICO 1
16	02D20-025A-120	ARRUELA TRAVA 20.2X25.8X1.6 ZP
17	51403-N1C-000	COBRE CORRENTE
18	90207-N1C-001	ESPACADOR RODA TRASEIRA LE 15X28X19
18	20167-N1CA-000	TERCEIRA ENGRENAGEM PRIMARIA (20D)
19	20161-N1CA-000	ENGRENAGEM DE PARTIDA DA ARVORE PRIMARIA
20	02G06-018-130	ARRUELA ESPACADORA 6.4X18X1 ZA
21	03K06-000-K10	PORCA QUADRADA M6 ZB
25	90227-N1C-100	CUBO DA COROA V1
26	20269-N1C-100	COXIM DA COROA DE TRANSMISSAO V1
27	90231-N1C-000	ESPACADOR DO CUBO DA COROA
28	90262-047-000	ROLAMENTO DO CUBO DA COROA 62047
29	90407-N1C-000	AJUSTADOR DA CORRENTE DE TRANSMISSAO
30	01A08-N1CA-000	PARAF. DO AJUSTADOR DA CORRENTE
32	20239-N1C-000	COROA DE TRANSMISSAO
33	90239-N1C-000	PINO DA COROA
51	20187-N1CA-000	ARVORE SECUNDARIA DA TRANSMISSAO
52	20611-N1CA-000	CALCO DE AJUSTE
110	02A20-026A-020	ARRUELA LISA 20.3X26.7X0.5 ZP
510	02A16-023A-020	ARRUELA LISA 16.9X23.9X0.5 ZP

---

513	20173-N1CA-000	ENGRENAGEM INTERMEDIARIA PARTIDA DA ARVORE SECUNDARIA
514	20605-N1CA-000	BUCHA DA ENGRENAGEM INTERMEDIARIA
515	02A15-030A-120	ARRUELA LISA 15.3X30X1 ZP

**VAUVULA SOLENOIDE (IN TAKE AIR)**

Referência	Código	Nome da peça
1	10709-N1C-000	VALVULA AIS
2	01B06-035-B10	PARAF. SEXT. FLANG. M6X35 (T10) ZB
3	10723-N1C-000	SUPORTE DA ENTRADA DE AR SECUNDARIA
5	10771-N1C-000	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR SECUNDARIO
6	10715-N1C-000	PRESILHA 1
7	10767-N1C-000	PRESILHA 2
8	10719-N1C-000	MANGUEIRA DA VALVULA DE AR
9	10717-N1C-000	PRESILHA 3